THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán Trường Tiểu học An Sinh năm 2022

 Thực hiện công văn số 55/PGD&ĐT ngày 19/01/2022 của Phòng GD&ĐT

thị xã Đông Triều về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp Tết Nguyên

đán Nhâm Dần năm 2022, trường tiểu học An Sinh thông báo lịch trực tết Nguyên

đán Nhâm Dần năm 2022 như sau:

PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ  ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH AN SINH

Số: 29/TB-THAS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sinh, ngày 19  tháng 01 năm 2022

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Ngày 29/01/2022

(Ngày 27 Tết)

(Thứ Bảy)

Đoàn Thị Nhung   Hiệu trưởng 0772398658

Nguyễn Thị Nga Tỏ trưởng tổ 1 0973922555

2
Ngày 30/01/2022

(Ngày 28 Tết)

(Chủ nhật)

Phạm Thị Phượng

Phó Hiệu trưởng  0978901023

Nguyễn Thị Hoa Tổ phó tổ 1

0989745962

3
Ngày 31/01/2022

(Ngày 29 Tết)

(Thứ Hai)

Chu Văn Sơn

Phó  Hiệu trưởng 0985887627

Nguyến Thị Thỏa Nhân viên

0357078312

4 Ngày 01/02/2022

(Ngày 01 Tết)

(Thứ Ba)

Đoàn Thị Nhung   Hiệu trưởng 0772398658

 Đào Thị Thu Thảo Tỏ trưởng tổ 2-3 0989203933

5 Ngày 02/02/2022

(Ngày 02 Tết)

(Thứ Tư)

Phạm Thị Phượng

Phó  Hiệu trưởng  0978901023

Phạm Thị Bích Liên Tổ phó tổ 2-3 0347360988

6 Ngày 03/02/2022

(Ngày 03 Tết)

(Thứ Năm)

Chu Văn Sơn Phó  Hiệu trưởng 0985887627

Nguyến Thị Vân Anh Tổ trưởng tỏ 4-5

0335781505

7 Ngày 04/02/2022

(Ngày 04 Tết)

(Thứ Sáu)

Đoàn Thị Nhung   Hiệu trưởng 0772398658

Phan Thị Phương Tổ phó tổ 4-5
0358320266

8 Ngày 05/02/2022

(Ngày 05 Tết)

(Thứ Bảy)

Chu Văn Sơn

Phó  Hiệu trưởng 0985887627

Nguyễn Thị Anh   CT Công đoàn  0949248849

9

Ngày 06/02/2022

(Ngày 06 Tết)

(Chủ nhật)

Phạm Thị Phượng

Phó  Hiệu trưởng  0978901023

Nguyễn Thị Hưng Tổng phụ trách

Đội

0383253116

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- UBND xã An Sinh (b/c);

- BGH, TTCM, CTCĐ (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Nhung

		2022-01-22T07:53:24+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!